
Time Trial Aero Kask İnceleme AU-T01

Şimdiye kadar, T01 klasik Time Trial Bisiklet Kaskı seri geliştirdik, farklı renk
kombinasyonu, vb çıkarılabilir kapak plakası sistemi, patlak seçenek, kaygan
uyum, tüm o büyüleyici olun!

Ürün Açıklaması

Model numarası. AU-T01 kask mtb
Malzeme: EPS + PC 
İç malzemesi: Yüksekliği Yoğunluk EPS (polistiren köpüğü)
Dış malzeme: + Üç ayrı bilgisayar yağmur kapağı PC (polikarbonat) kabuk
Teknoloji: EPS + PC-Kalıp olarak, Kapak plakası sistemi
havalandırma
delikleri: 13

Renk: PANTONE CMYK
Baş çevresi S / M: (54-58CM), M / L: (58-62) cm
Net ağırlık: 320g

kask parçaları      Anti-alerjik iç pedler, Tutma sistemi, Polyester kayış, standart
kask toka, ince askılı için kask bölücü
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Ambalaj detay 
1. PE torba, kask kılavuzu, sertifika etiketleri ve amp; renk
kutusu. Herhangi bir özel tasarım açığız!

2. Karton ambalaj dışında 
Ana marketler Avrupa, Amerika, Kanada
sertifikasyon: CE EN 1078

detay resimleri aero kask yorum

Unti-sis ve amp; UV, çizilme direnci PC gözlük can olası zararlardan gözlerini
korumada önemli bir rol oynar!
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Su Damlası şekil tasarım yarış bir harika aerodinamik katkı yapar!

Yüksek yoğunlukta füzyon size darbe emilimi yüksek yeteneği sağlamak EPS!



Çıkarılabilir kapak plakası sistemi, her yapar 3 ADET Benzersiz & Sons
dönüşümü; İyi içerik!



Unti-bakteriyel yıkanabilir astar sağlıklı & Sons başını tutmak; rahat!

 

ve kafa formu yol bisikleti kask yorumu:
Biz Limar OEM fabrika, böylece zamandan beri Limar kask ile aynı uyum
deneyiminin keyfini çıkarabilirsiniz!

Avrupa kafa formu:
Bir Oval şekilli kask oldukça uygun bir boyutu olan bir binicinin kafası için
tasarlanmıştır Avrupalılar için.

Genel kafa formu:
Genel bir kafa formu kask ön-arka yan-yan ölçümü biraz daha uzun bir boyuta
sahip bir binicinin kafası için tasarlanmıştır.

Asya kafa formu:
Bir Yuvarlak şekilli kask condierably bir boyutu olan bir binicinin kafası için
tasarlanmıştır Asyalılar için uygun.

 



Internatioanl ekspres, hava taşımacılığı ve amp; deniz taşımacılığı tüm iyi
burada düzenlenebilir vardır! İstediğiniz & amp olası her ulaşım seçebilirsiniz;
Size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Biz zaten farklı nakliye
şirketleri ve amp ile uzun vadeli bir ilişki inşa etmişlerdir; nakliye ajan, tüm bmx
size en iyi nakliye deneyimi sunmayı hedefliyoruz çabalarımız kaskları! Bizi
seçin, güvenli her zaman kask tutmak kolay olacak!



Aurora Spor kaskları her türlü üretiminde fazla 23 yıllık tecrübesi ile uzun süredir
devam eden prim kask üreticisidir. In-house tasarım ve Ar-amp; kurulan
deneyime sahip Ge ekipleri, Aurora Spor hızla gereksinimlerini zorlu cevap ve
oluşturmanıza olanak sağlar titiz kalite standartları ile çizilmeye bütün
programları ve koleksiyonlardan. Dongguan bulunan, Çin one-stop & amp ile;
entegre imalat işlemi, Aurora Spor başarıyla dünya çapında memnun müşterileri
ile güçlü bir ilişki inşa ve imal perakendeciler, markalı kask şirketleri ve
üreticileri için kask.
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Bu satış sonrası servis başlangıç tasarımından en iyi kullanıcı deneyimini
peşinde tutmak Aurora Spor var!

Biz her zaman ileri baş koruması & Co. ile ince ayar kask üretmek için en iyi
çalışıyor, test verileri yanı sıra kullanıcı yorumlarından konsantre; En yüksek
enjoyment.It en yenilikçi uygulama ve amp; Bugün rekabet dışında bizim
Kasklar oluşturmaya devam düşünceli hizmet!
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